
^. ^ M/^ff/WJ/^

OBJE ÁVKA
2018^32. 009 Všechny částky Jsou vyjádřeny v CZK

NÁJEMCE
Město Beroun
Pan Jaroslav Beran
Husovo néměsU 68
26643 BEROUN
ČESKÁ REPUBLIKA
IČO
Reference
Nékl. sttedisko

ŘIDlé
Jméno
Adresa
PSČ/město
Mobilní tel. BfBlo
E-mas\
Jazyk

00233129

M/Ž

CS/GB

Kalkulace nájemného dle cenové nabfatky (bez DPH)
Roénf nájezd ' ' 25 000

, Doba nájmu (městce) 60
MésfčnívýSe nájemného 4387.00
Pfedpokl. měs. náklady na PHM 0.00
Celkové pfedpoWádané més(&if 4 387,00
náklady bez DPH - .-.-
Poplatek za každý piBkročený km 1 ,8762
Slew za každý nevyčerpány km -0, 1178
Naďimltnf dny O 00
Nevyužité dny 147,60

SJEDNANÁ PLNĚNÍ
ve. povinného ručení

- v6. havarijního pojištění; 10% /1 0000 CZK
bez pojfátěnt sedadel
ve. pojištění skel

- hez pojištění právní ochrany
- ve. ůdiíby a oprav

v6. ArvalAssistance
vč. rozhlasového poplatku

- ve. pneumatik (neomezeně) / kategorie Eco
bez náhradního voztíla
ve. silnienf dané

- ve. pre-equipment
- vč. správy poj. událostí
- VĎ. dálniční známky

VOZIDLO OBJEDNANÉ DO NÁJMU (ve. DPH)
Škoda Fabia Com. 1 .OTSI 70 Active
Typ vozidla osobni vozidlo
Ceníková cena 308900,00
Celková cena vozidla 323 552^00
Orientační emise C02 105 g/icm
Typ paliva nátura! 95
Barva vozidla Modla Energy
Barva interiéru C&ný

Výbava/přblušenrtvi
Popfs

-AivalActiveUnk
- Bluataoth + ovládáni telefonu

na displeji rádia (9ZV)
- Eneigy modla (K4K4)
- lnfbtainment&mng6.5"(RAB)
- Pfední mlhové světlomety

(PW1)
- Rezenmí kóto (plnohodnotné),

sada nářadí a zvedák vozu
(PJB)

- povinná výbava
-černá látka (BW)

Cena Nájem
(A/N)

0,00 A
2400.00 A

0,00
5 100.00
4 100.00

1 600, 00

1452.00
0,00

A

A
A

A
A

TERMÍN DODÁNÍ POŽADOVANÝ NÁJEMCEM

PŘEVZETÍ VOZIDLA
Místo
Registrační značka :

DODATEČNÉ INFORMACE
pfedobjednané

Vozidlo Je pro účely ochrany majetku Pronajímatele
vybavené neaktivním telematíclqřm'zařízením. 'které v
případe akthrece umožňuje lokalKovat vozidlo. Akthace
zafeenf pro vyhlectónl vozidla, je možné pouze po dohodě
s^ Nájemcem. V jiných případech je možné zařízení
aktivovat jen s pfedchozfm souhlasem Nájemce, a to pro
účely, které si Pronajímatel a Nájemce osobné sjednají.

05. 11. 201B
tfel. : .

/^
ARVALCZsjr. 0. (a)
Milevská 2095/5. 140 00 Praha 4 - Krč
tfel. :+420 261109 011
JČO; 26726998
VČ: CZ2672699B

^J^^ró2^. u.!7^^. ni^roto;\^el?edr 8?8^^ CZB. r.0. 16:2672S998. Praha
^^tó2°^la!^ma^t^*^. M a^."^TOL8n^NI'ró'p^
^^ljI^^^^vn^ ^L^^:Dďl^m.^^cz"^^7^^
'!!^^^^to^^n^p?^y^J*^ZĚ^ V^STT^^^^^^
^o^rtatehř. Byl-11 ty pteato znišan z důvodu na náš! stranS, nahradíme majettowu Bnmiajefcmniu qmu;"Ícterii"Um'na sÍrane"ARVA'cT8^

^9Jl:.M.... v...A^^^ \. ^^ ̂  'r""""'^é^BQrow -
.
v...... ^. '-.. -....-..'..<. r... :..

"........................ zanéjemce. podpiB:......................... adpor hospodářské správy
3^?^entnffll



ASWAL
BNP PARIBAS CROUP

We care about cars.
Wecareaboutyou.

Mésto Beroun
Pan Jaroslav Beran
Husovo náměstí 68
266 43 BEROUN
ČESKÁ REPUBLIKA
IČO: 00233129

Reference: account management
Praha, 11. 1.2019

Předmět: potvrzení objednávky, 6. smlouvy 2018.332.009

Dobrý den,

pfíjlmáme tímto Vás navrtí na uzavfeni nájemnr smlouvy, éfslo 2018, 332. 009, a to dte podmínek zde
níže uvedených. Nájemní smlouvaje uzavféna okamžikem, kdy Vám bude doručena tato akceptace,
a to s účinky ke dni, ke kterému Vám bude dotčené vozidlo pfedáno do nájmu ve smyslu příslusnýc
ustanovení sjednaných smluvních podmínek.

Specffikace vozidla
Znafika a model
Převod
Ceníková cena
Ceníková cena
částka vztahující se k dani z příjmů FO*

C02 emise
Typ paliva
Barva vozidla
Barva interiéru
Předpokládaný termín dodánf
Výbava :

Škoda Fabia 1.0 TS1 70kWActive Combi 5d
manuálnf převodovka 5 st.
CZK 255 289, 26 bez DPH
CZK 308 900.00 vč. DPH
CZK 2 725, 90
' 1% z celkové hiueatíce ve. DPH

Příslušenství
Doplňková výbava třetí
strany

105 g/km
nátura) 95

. Modrá Energy
: ČErný

12. 4.2019
Infotainment Swing 6, 5" (RAB) CZK
Přední mlhové světlomety (PW1) CZK
Bluetooth + ovládánf telefonu na CZK
displeji rádia (9ZV)
Rezervní l<olo. (pjnohodnotné),. sada CZK.
nářadí a zvedák vozu (PJB)
Energy modrá (K4K4) CZK
5emá látka (BW) C2K
povinná výbava CZK
ArvaIActiveLink CZK

4214,88 bez DPH
3 388.43
1 983.47

.. J..322. 3.1_.^. .

0,00
0, 00

1 200,00 bez DPH
0, 00 bez DPH

ELEMENT-ARVAL GLOBÁL ALLIANCE
ABVAL U s.r.o. . Milevská 2095/5 -140 00 Praha 4 - tel: *4ŽO 261 1091U - arvaLu - InJoearvaLcz
KOina-íni banka, a.s. - Václavské náméstf 796/42 . Praha l -11000 - íji: 35-8424430297/0100 - IBAN: CZ98010000TO3584244302S7 . Swljt: KOMBCZPP
Společnost Je zapsaná v obchodním rejstřfku vedením Méstským soudem v Praze, v otlďlu C, vložila 89886. lC: ZG7Z5998 - DIČ; CZ2672S99B



km
měsíce
km
měsíce
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

25000
60

200 000
60

4 387. 00
0, 00

4 387,00
147,60

0. 00
-0. 1178
1,8762

Údaje kalkulace
Roénl nájezd
Sjednaná doba nájmu
Max. nájezd dle car policy
Max. možné prodloužení
Měsíční výše nájemného
Pfedpokl. měs. náklady na PHM
Celkové předpokládané měsíční náklady
Nevyužité dny
Nadlimitní dny
Sleva za každý nevyferpaný km
Poplatek za každý pfekroéený km

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Termín dodáni
Upozorňujeme, že může nastat situace, kdy je překročena předpokládaná dodací lhůta, a tož důvodu
prodlenf ve výrobě éi přepravě vozidla. Může rovněž dojít k tomu, že na straně prodejce /dealera
vozidla dojde v průbShu dodac! lhůty k navýěen( prodejních /cenfkových cen, které mohou ovlivnit výěi
nájemného. O veškerých těchto skuteínostech Vás budeme neprodleně informovat, jakož i o tom, že
jsou již zajištěny registrační značky vozidla a vůz je připraven k převzetí.

Smluvní podmínky
Výše nájemného se může měnit za podmínek sjednaných v Rámcové smlouvě a všeobecných
obchodních podmínkách ARVAL C2 např. pn změně specifikace vozidla, výše silniční daně, pqjtětěni
nebo úrokové sazby.

a Rámcové smlouvě
Další podmínky
Další podmínky naleznete ve věeobecných obchodnfch podmínkách ARVAL
mezi Město Beroun a ARVAL CZ ze dne 30;10. 2013'.

Pokud máte jakékolw dotazy, neváhejte nás kontaktovat na telefonním šle +420 26-t 109 011 nebo
&mailem najakub. sobolka@arval. cz.

S pozdravem,

ARVAL CZ

ARVALCZs. r.o. ^
Milevska 2095/5, 140 00 Praha 4 - Kře
tet. :+420 261 109011
IČO: 26726998
DIČ: CZ26726998 ARVAL

BHPnMUOWCW^'

Váš kontaktní osoba: Jakub Sobotka


